PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 12-02-2026 09:08
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/cfi6-254003-a-de-25a-30maa-wylacznik-roznicowy-25a-4p-4m-30ma-a-6ka-
p-324072.html
CFI6-25/4/003-A-DE 25A/ 30MA/A
WYŁĄCZNIK RÓŻNICOWY 25A 4P 4M
30MA A 6KA
Cena brutto 166,12 zł
Cena netto 135,06 zł
Numer katalogowy GR_235780
Kod producenta 006910
Kod EAN 4015082357801
Sposób montażu Szyna DIN
Szerokość wyrażona liczbą modułów 4
Liczba biegunów 4
Czułość A
Częstotliwość 50 Hz
Odporność na udar prądowy 0.25kA
Ochrona selektywna Nie
Stopień ochrony (IP) IP20
Głębokość wbudowania 69.5mm
Napięcie znamionowe 400V
Prąd znamionowy 25A
Wytrzymałość zwarciowa (Icw) 6kA
Możliwość dodatkowego wyposażenia Tak
Wyzwalanie krótkozwłoczne Nie
Opis produktu
99427 WYŁ. RÓŻN-PRĄD. CFI6-25/4/003-A 235780 SZT MOELLER-EAT
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold